NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113821 Fretiar 11/ 140/ 2022
Asiento N° 4127 Compromiso N° 993

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE:  ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN USD 237.50

LA SMMA DE: DOGSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 07 de Octubre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN /.- Pago de la liquida.de la solic.de autoriz.para
cumpli.de serve.Instituc.No,226-DOP del 01-09-2022, por trasladarse a la
parroquia Chonta Punta, a realizar trabajos de apertura de la via Y de Agua
Santa hasta el sector comunitario Playita Verde en atencion al memorando
No.039-DOP del 05-08-2022, a partir del 10-08-2022 por 22 dias, en calidad de
Supervisor de mante.equipo pesado y automotor, Se amortiza el anticipo
entregado en el Comp. de pago N° 113400.

Usuario: GLADIS

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 24722 ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN 237.50

S ~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 231.50

S ApLICACION CONTABLE ~ CANCELADO 1 7 OCT 202
Céd'i'go_ - Descripciéh - ~ Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,676.00 1,575.00

Partida Presupuestaria CompromisoiDevengaﬁo " Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.80 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

~v

Ing. Natalia Villalta C.
Subd Contabilidad ( E)

Ap 123

Banco Centra

{ R&ferenci.
. 110 022
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Nmi\po Provincial de Napo

Taincio: Dusirealio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

m

14

ORDEN DE PAGO N° 113821

7 de octubre de 2022 VALOR USD: $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50,/100

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN

Pago de la liquida.de la solic.de autoriz.para cumpli.de servc.Instituc.No,226-DOP del 01-09-2022, por trasladarse a
la parroquia Chonta Punta, a realizar trabajos de apertura de la via Y de Agua Santa hasta el sector comunitario
Playita Verde en atencion al memorando No.039-DOP del 05-08-2022, a partir del 10-08-2022 por 22 dias, en
calidad de Supervisor de mante.equipo pesado y automotor, Se amortiza el anticipo entregado en el Comp. de pago
N2 113400.

CANCELADO 1 7 ocT 2022

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 993 FECHA: 07/10/2022
BENEFICIARIO: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN-SUPERVISOR
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.226-
CONCEEYD DOP de fecha 01/08/2022
LUGAR : Agua Santa-Chonta Punta
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO - $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMBPLE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE| APLICA

Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el comisionado y la mdxima autoridad o M Solicitud legalizada Nro.226-DOP
su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales"”, firmadas por: el funcionario

2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro.226-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

3 Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje 2 de fech 0
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura NO. 9 e fecha 31/08/2022

4 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 10 al 31 de agosto/2022

T — Memorando N. 1086-2022-SDMTM de fecha
5 02/09/2022 con Informe de supervision y

Técnico
I avance de obra elaborado por Sr. Teodoro
Certificacion N. 18-2022 de fecha 13/092022
6! |Beporie deconsuma decambusiibie y elaborada por el Ledo. Enrique Mufioz-

Gestién de Transporte con reporte de galones
de combustible utilizados

De fecha agosto 1/2022 legalizada por Lcda.
Zeneida Bosquez- Talento Humano Talleres e
7 |Certificacion de asistencia v Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
con varias observaciones en el timbre del reloj
biométrico los dias 18 y 19 julio/2022

i B : : - Certificados de trabajo firmados por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la o e ;
8 i . . . v Fiscalizador con las actividade ejecutadas y
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. . K
certificado del Supervisor de Obra

g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
& v
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electrénicas o manuales.

OCT 2022

Nro. de dias . .
trabajados 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume Ia entidad 30% $236.25 CANCELADO 1 7
P tacion de factu Alil tacion y H daj
resentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) $551.25
por:
Sin presentacion de facturacion conforme § 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
P: tacion de factu Combustible, je,
resentacion de fac .ras{ ombustible, peaje. $0.00
pasajes) por:
Descuento del anficipo entregado: §550.00  [Nro. Comproband 113400
VALOR A PAGAR: $ 237.50
ELAB! POR:

o o
Paulina PadezA. ——

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRAFO™S
e



Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 993

Certificacién No:
Transaccién No:
Fecha:

Proveedor:
Identificacién:

DETALLE:
Pago por la liquida.de
por trasladarse a la
via Y de Agua Santa

882

9649

05/10/2022

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN
Cédula 1500275464

la solic.de autoriz.para cumpli.deserve.Instituc.No,226-DOP del 01-08-2022,
parroquia Chonta Punta, a realizar el a realizar trabajos de apertura de la
hasta el sector comunitario Playita Verde, log. de 2 km en atencién al

memorando No.039-DOP del 05-08-2022, a partir del 10-08-2022 por 22 dias del sefior ANDY INTRIAGO
TEODORO MARTIN, en calidad de Supervisor de mante.equipo pesado y automotor

CLAUDIA

|
Partida Presupuestaria i Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 194,107.60
Total => 787.50 194,107.60

Fiomado electzdnicamente gor:
CLAUDIA MARIBEL
¥ MAMALLACTA TAPUY

CANCELADO 1 7 0CT 212

Firmade electsdnic

IRENE MATILDE

| Flrmado elactsdnicasscts par

JHON XAVIER

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

05/10/2022 15:48

LEDESMA LLANDA

Dredus e

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

3¢ CHICHANDA
I ROGEL

Lecdo.Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero
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4 .. Ministeno

del Trabajo
- GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
E82, . Com - 393

| INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
| 226-DOP 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN. SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN - SUPERVISOR DE

MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ.
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 226-DOP, me traslade al sector de la “Y™ de Agua Santa-
Playitas Verdes de la parroquia de Chontapunta del cantoén Tena, con la finalidad de realizar trabajos de apertura
de via. Donde se realizo los siguientes trabajos con la siguiente maquinaria y su respectivo personal:

1.- EXCAVADORA CAT- 320DL # 05.
OPERADOR: Cifuentes M. Wilson
AYUDANTE: Andy Richard

2.-TRACTOR CAT-# 14.
OPERADOR-Shiguango Danilo.
AYUDANTE- Loza Wilver

3.-TRACTOR CAT-D6K # 13

OPERADOR-Constante M. Denny 1.
4.-SOLDADOR-MECANICO

Herrera Ll Derian A.
5.-CAMIONETA # 70

CHOFER-Tanguila Pedro.
6.-SUPERVISOR.

Teodoro Martin Andi Intriago.

CANCELADO 1 7 OCT 2022

MIERCOLES 10 DE AGOSTO DEL 2022.- Una vez realizado los respectivos documentos de salida de las

.| maquinas y el vehiculo, nos trasladamos al sector de la “Y” de Agua Santa-Playitas Verdes de la parroquia de

1} Chontapunta del Canton Tena, con la finalidad de iniciar los trabajos de apertura de la via del mencionado sector,
donde se inicia el desbroce y el piloto de la via en construccion.

JUEVES 11 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
“| minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque.

.| VIERNES 12 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
~| minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque.

2) x33s0= 13150



SABADO 13 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque. Se construye una
terraza para estabilizar los taludes.

DOMINGO 14 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y
una minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque y perfilada de
talud.

" LUNES 15 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una

| minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque- perfilada de talud.

\l

Informo también de que la excavadora CAT 320DL # 05 por la mafiana sufre un dafio en el sistema hidraulico,
mismo que se soluciona inmediatamente.

MARTES 16 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y

| una minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante. Muy

por la mafiana se cambia aceite del motor del Tractor CAT-D6 # 14, operada por el sefior Danilo Shiguango.

_{ MIERCOLES 17 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible
y una minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante.

| JUEVES 18 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
'l'minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante.

VIERNES 19 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y
una minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante-

- | perfilada de talud.

SABADO 20 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante.

DOMINGO 21 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y
una minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante-
perfilada de talud.

CANCELADO 1 7 OCT 2022

| LUNES 22 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
V'minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante. Por la

mafia se realiza trabajos de reparacion del tren de rodaje y el cambio de aceite del motor del tractor CAT-D6K #
13, operada por el sefior Denny Constante. Igualmente la excavadora CAT-320DL # 05 realiza mantenimiento
mecéanico. Quedando operativa por la tarde.

MARTES 23 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una

¥ minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque.

MIERCOLES 24 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible
y una minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante.

JUEVES 25 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante-perfilada
de talud.




VIERNES 26 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y
una minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante.

(=

| SABADO 27 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y
/.| una minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante-
perfilada de talud.

DOMINGO 28 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y
'9) una minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante-
cunetas.

LUNES 29 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
| minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante-cunetas.

MARTES 30 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
''| minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante-perfilada
de talud-cunetas.

MIERCOLES 31 DE AGOSTO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible
7] y una minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante-
cunetas. Realizado estos trabajos dejamos las maquinas a buen recaudo y operativas, para luego trasladarnos de
retorno a la ciudad de Tena.

AVANCE DE OBRA: Piloto-Desbroce 1+700 km. Y sobre el piloto 0+800 km de rasante.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Teodoro Andi Intr ﬁéo
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-oaa 10/08/2022 31/08/2022 cumplimiento del servicio institucional, desde |a salida del lugar
HORA 07HO6 16H53 de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE NOSIBAE DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) i hhemm id PP
TENA-NARUPA
TERRESTE INSTITUCIONAL KM- 24-VIA 10/08/2022 07HO06 | 31/08/2022 16H53
LORETO-COCA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Lt

IAGO TEODORO MARTIN
PERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE
LA UNIDAD

DIRECTOR ADMINISTRA
DELEGADO DE LA SEN

R ™ S—

Ing. Marco Vinicio Lozano
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANCELADO 1 7 OCT 7
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NiPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del : 10/08/2022 al 31/08/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN Cl: 1500275464 Cod. 147

M = | = \ T

mié 10/08/2022 07:06 R4 — ) Entrada
\ e 10/08/2022 18:13 Y R4 Salida
7 Jue 11/08/2022 06:13 {/ / 24 Entrada
¢ jue 11/08/2022 18:25 y P4 Salida
—Vie 12/08/2022 06:07 | P4 Entrada
g vie 12/08/2022 18:07 \f P4 Salida
" kab 13/08/2022 06:04 (7 R4 Entrada
{,{ sab 13/08/2022 17:56 | P4 Salida
dom 14/08/2022 06:18 |/ 24 Entrada
& fom 14/08/2022 20:10 ﬁ P4 Salida
un 15/08/2022 06:06 V R4 Entrada
{, Jun 150872022 1630y 24 Salida
imar 16/08/2022 06:01 & P4 Salida
.:{ mar 16/08/2022 17:33 /, Pa Salida
7 mié 17/08/2022 05:59 ¥ P4 Entrada
Bmié 17/08/2022 17:06 Z, P4 —@da
—Jue 18/08/2022 06:03 l'/ P4 ntrada
9 ue 18/08/2022 16:48 D4 Salida
| Vie 19/08/2022 06:28 \/ D4 Entrada
| (Ovie 19/08/2022 17:00 / '/ 24 Salida
| 5ab 20/08/2022 07:25 # P4 Entrada
| ( Fab20/08/202217:45 ¥ p P4 - Salida
dom 21/08/2022 06:15 J/ b4 Salida
[t dom 21/08/2022 18:50 /f P4 Salida
un 22/08/2022 03:53 ¥ Bz Entrada

| 2 Jun22/08/2022 21:16 7 t P4 Salida r-”“—’-’CELAT)O 1 7 0PT 2%

| mar 23/08/2022 06:03 v"/ P4 nirada R
| (U fmar 2310872022 17:52 ¥ pa Salida
mié 24/08/2022 06:15 ¢ / pa Entrada
(S mié 24/08/2022 17:28 5 pa Entrada
ue 25/08/2022 06:14 ¢ / pa Entrada
(é Ue 25/08/2022 17:42 p ] Salida
" Wie 26/08/2022 06:15 T 24 Entrada
[1 Nie 26/08/2022 18:13 v/ pa Salida
— kab 2770812022 0676 T pa Entrada
(@ pab27/0872022 17:39 14 7 pa Salida
dom 28/08/2022 07:54 ¥ 24 Entrada
{Cj dom 28/08/2022 16:41 L: pa Salida
un 29/08/2022 06:15  y D4 Entrada
( Ofun 2910872022 17:13 4 R4 Salida
mar 30/08/2022 05:46 |/ 24 Salida

Impreso por.  zbosquez Pag 1of2 01/09/2022 09:05

2




2

No. Registros: 44

|
) Impreso por:  zbosquez

.
[nar 30/08/2022 18:56 \// pa Falida
mié 31/08/2022 06:22 V. 24 Entrada
mié 31/08/2022 17:19 / 24 Salida
Pag 2 of 2 01/09/2022 09:05



Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a

peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: EI Sefior, ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN, con cédula de ciudadania
No.150027546-4, Supervisor, del Gobierno Provincial de Napo, realizé trabajos de
desbroce- piloto- rasante- perfilada taludes y cunetas en los sectores: “Y” de Agua Santa-
Playitas Verdes de la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo; por una
jornada de trabajo desde el 10- 11- 12- 13- 14- 15- 16- 17- 18- 19- 20- 21- 22- 23- 24- 25-
26- 27- 28 — 29 - 30 - 31 de agosto del 2022 por un lapso de 22 dias continuos. Pernoctando
en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad,
honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y
autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 31 de agosto del 2022

!{‘AUMHRFJ UIAL Ry lgf”_\? CANCELADO 1 7 OCT .22

CHON- TA Pl INT
P EC:J&P\L ,,r:; |

U - o
oS ———— - 2019 - 2023
oR T —

Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

M.

N <

10
@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo

@ 06 3017 919/ 0959867624
@s juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Prefectura

NAPO

Tejiende Desarrollo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN-SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ labord en la parroquia Chonta
Punta- Ye de Agua Santa sector comunitario Playita Verde, segun solicitud de
autorizacion N° 226-DOP y mediante memorando N° 039-DOP de fecha 05 de agosto del
2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida
es el 10 de agosto del 2022, y segin reloj biométrico se registra
10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de agosto del
presente ano.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 24 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 05 de 2022 /

CANCELADO 1 7 OCT 272

Lcda, ”’Ing eronjida/Herrera B . °

S

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 05 de septiembre de 2022 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN, con Cl: 150027546-4;
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ, laboré en
una jornada de 22(veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
5Dias | Miércoles a Domingo 10-11-12-13-14 (Agosto 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 15-16-17-18-19-20-21 (Agosto 2022)
ey 7 Dias Lunes a Domingo 22-23-24-25-26-27-28 (Agosto 2022) |
3 Dias Lunes a Miércoles 29-30-31 (Agosto 2022)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Coordinacion y supervision durante la ejecucion de los
trabajos de Apertura - Piloto - Rasanteo - Perfilado de Taludes y Cunetas en:

- Tramo de via Y de Agua Santa a Playita Verde: 1.800 m. de longitud, Altura max
aproximada: 8 metros.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

CANCELADO 1 7 OCT

Atentamente,
Ing Paguay
ANA A 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

WWW.Napo.gob.
@ prefectﬁ?ao@%%%oezob. o6 oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.A.D.P. DE
NAPO, en debida y legal forma Certifica,

QUE: ¢l sefior: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN, portador de la
Cédula de ciudadania N° 150027546-4, labor6 como Supervisor de obra
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, por una
Jornada de 22 dias a partir del 10 al 31 de agosto del 2022, quien cumplié
trabajos a él encomendados con responsabilidad y puntualidad en los
trabajos de apertura de via del sector de la “Y” de Agua Santa-Playitas
Verdes de la parroquia de Chontapunta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

CANCELADO 1 T 0CT 0%
Tena, 01 de septiembre del 2022./

:3\
FEIZ
codoro Martin Andi Intriago

JEFE DE GRUPO

A5



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 1086-2022-SDMTM

Tena, 02 de septiembre de 2022

PARA: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Publicas

ASUNTO: INFORME DE JORNADA DE 22 DIAS DE TRABAJO ( 10 AL 31 -
AGOSTO 2022) YEE AGUA SANTA - PLAYITAS VERDES - CHONTA
PUNTA.

De mi consideracion:

Segiin memorando # 039-DOP, del 05 de agosto del 2022, cumplo en informar los
trabajos realizados en la Jornada de Trabajo de 22 dias desde el 10 al 31 de agosto del
2022, laborando todo el personal con absoluta normalidad en la apertura de la via en el
sector de la “YEE” de Agua Santa-Playitas Verdes de la parroquia de Chontapunta del
cantén Tena, con la siguiente maquinaria y su respectivo personal, mismo que detallo a

continuacién:
lNo. APELLIDO Y NOMBRE CARGO yg Igllgg 1,;‘(1)2 ga
1 e L Operador Excavadora CAT-320DL-# 05.
D ANDY STCHARD Ayudante Excavadora CAT-320DL-# 05.
3 RASEATIA TANILE Operador Tractor CAT-D6 # 14.
u RIS T ERYER Ayudante Tractor CAT-D6 # 14.
5 RANGEILA FEDRO Chofer Camioneta Chevrolet # 70.
P CONSTANTE M DENNY IL.Operador Tractor CAT-D6K # 13
7 ﬂ;gg;ENRI? LR Soldador- Mecinico 1 QCT N7
ANDI I. TEODORO M.  Supervisor ;

AVANCE DE OBRA: 1+ 800 Km de piloto de los cuales 0+800 se deja en rasante, con
sus respectivos perfilados de talud y cunetas.
Informo también que las maquinas se encuentra guardadas a buen recaudo y operativas.

Av. luan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1051 Ll
e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec A

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo 12




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 1086-2022-SDMTM

Tena, 02 de septiembre de 2022

Particular que informo para los fines pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

/ 817 co_d)qr‘(/) tmrAndi [ntriago
7" SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

c

Copia:
Ing. Martha Irene Paguay Cuvi
Analista 3 de Infraestructura Civil

CANCELADO 1 7 OCT 12

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1051
e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec /(5

* Dacumento generado por Quipux Prefeciura de Napo



@ N Prefectura
#NAPO
Tejienda Desarrollo

CERTIFICACION No. 18-2022

Quien suscribe, Lcdo. Enrique Giovani German Mufioz Villacis- Analista 3 Gestion de Transporte
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del sefior Teodoro
M. Andi |. - SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias (10/8/2022 al 31/8/2022) en el cantdn
Tena, parroquia Chontapunta, sector Ye de Agua Santa — Playitas Verdes, apertura de via;
mantenia un saldo de 821 gins. de diésel, ha recibido 3.000 gins. de diésel, dando un total 3.821
gins, de los cuales justifica 2.507 glns., de acuerdo a informe recibido el 12/09/2022, quedando un
saldo (stock) de 1.314 gins. de diésel; a continuacion, detallo las entregas de diésel:

FECHA CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN | JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR
SALDO 821 SALDO ,
09/08/2022 3.000 14335 |
TOTALES 3.821 2.507 : 1.314

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 13 de septiembre del 2022

Lcdo. Enrique G. Mufioz V.

ANALISTA 3- GESTION DE TRANSPORTE

dg CANCELADO 1 7 OCT °

7
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-043- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 11 de agosto de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucién Administrativa
103-2021-GADPN, se procedié a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 22 dias
continuos; por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios

[nstitucionales a favor de los sefiores:

No. | NOMBRES Y APELLIDOS CARGO | MAQUINARIA O VEHICULO
OPERADOR DE
934 I Y\p MAQUINARIA O EQUIPO | MOTONIVELADORA CAT.
MOLINA ZAMORA DENIS ALEXA PESADO No.03
ZJUDANTE DE EQUIPO
9325 2 4\: ¥ Yb MAQUINARIA
CERDA AGUINDA LUIS LEONAR | PESADA
| PEREZ GAVILANEZ WILSON / y O /&JFRADOR DE
236 3 | LEONARDO EXCAVADORA EXCAVADORA CAT. No. 06
AYUDANTE DE EQUIPO
92 4 VU) Y/0 MAQUINARIA
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL PESADA
OPERADOR DE EQUIPO
238 5 | YASACA AMAGUAY EDGAR PAU PESADO EXCAVADORA CAT. 7
SACANAMBUY Bf\STIDAS VICTR — RODILLO INGERSOL RAND
2739 6 | ANIBAL OPERADOR DE RODILLO | No. 01
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA CAT.
240 7 | PAGUAY LLANGWRI RAUL ALONSONYY | RETROEXCAVADORA | No. 04
NACEVILLA BA%GAN LUIS OFER DE VEHICULO | VOLQUETA HINO 12M3 NEI-
241 8 | ORLANDO PEX | 1359 No.58
9 \R \§9 CHOFER DEVSHJCULO | VOLQUETA MAN NEI-1115
49 9 | VASQUEZ SANCHEZ ADWARO JESD PESADO No. 48
‘ MECANICO ~N
243 10 | CELIN YUMBO EDISON FERNANDS(N"| AUTOMOTRIZ N\
" CHOFER DE VEHICULO CQ&IONETA CHEVROLET
944 11 | FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO VIANO NEQN 014 No.63
BUENARNO JARAMILLO JHORDAN | 5~ su%%nsm DE OBRAS
245 12 | PATRICIO CIVILE

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Linares, a alizar trabajos

de lastrado y mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante y encausamienfo de cunetas).

-Mantenimiento de la via sector Los Cedrales. Longitud 3.00 km.
-Lastrado de la via sector Bombon Alto. Longitud 2 km.
-Lastrado de la via sector El Playon. Longitud 0.40 km.

e conformidad
Resolucion

Inicio de trabajos: 18 de agosto del 2022 por una jornada de 22 dias continuos,
al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado
Administrativa 103-2021-GADPN.

~Viaticos.."

RS

=7 [~) LORE AT

== V2 i

_ lng Marco Vinicio Lozano Loza 7%,
‘ DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS", ,

L ‘_‘f s Ingeniera Irene Paguay fiscalizard los trabajos.



Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Numero RUC
OLIVARES ZAPATA EDGAR GERMAN 1500962376001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacion

31/08/2011 11/07/2022

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
31/08/2011 29/06/2015 No registra

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / TENA NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA

Direccion

Namero: 14 Referencia: A OCHOCIENTOS METROS DE LA ESCUELA DE LA
COMUNIDAD FUERZAS UNIDAD

Medios de contacto
Celular: 0939615925 Email: germanolivares1992@gmail.com

Actividades economicas

+ 155100901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE »
HUESPEDES.

+ 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR,

Establecimientos |

Abiertos ek
1 0
Oblignciones e CANCELADO 1 7 0CT 12

+ 2011 DECLARACION DE IVA

o Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periodicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra

16

1/2




8._ {Cudl es el origen de la red social virtual Facebook?

(érﬂb F /9('740ﬂ’é:f’ exste  en wvartcts  ns elohe).  para.
/‘(t((-: '7l)(¢ é(l/(“]' pOr @fC-n’W{O @uiar -/nr:r/fe}) CAl 51[(= 4 Atcr-goné
/ g \

9._ ¢En qué consiste el método de «la foto del amigo»?

g/, c‘/ﬁ e ARNGo ¢ 1-154’ €0 ~A)c € D/c‘nz. v @n’ij Zmﬁc'/-

fam&eq wala V/cn"c A Lcme @an(/c é’/ 1 €ce 7((-,_

10._ Homero y Virgilio son grandes representantes de la literatura, complete la siguiente
linea del tiempo seguin corresponda.

aC I d.C

S o\ 0
Se escriben
La liada
Lo Odisea | y
I i
Virgilio
HomQ(o

11._¢Qué es la literatura Epica?

da j; et gpca G5 pauy ‘Imﬁméﬂ/c 4o <ficl fgif'r(wcféf
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, Apellidos y nombres Numero RUC

" OLIVARES ZAPATA EDGAR GERMAN 1500962376001
OF|L-=Fiagn) Cédigo de verificacion: CATRCR2022001504463
r:l':"_ 5 3 5"'3' R Fecha y hora de emision: 12 de julio de 2022 08:42
T '{»'EE;;‘E'-‘E Direccion IP: 10.1.2.25
,;-ha,.:-?'rq - Validez del certificado: El presente certificado es vélido de conformidad a lo establecido en la
r 'j,ltt-i- L ) Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial

462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacién
SRI Maovil,

CANCELADO 1 7 oCT 27

A3

’ 2/2




12._ Cuando los romanos conquistaron Grecia cambiaron los nombres de los dioses griegos

al latin, completa el siguiente recuadro de los nombres y significados de los dioses griegos al
latin.

o

13._ Los griegos desarrollaron distintos prefijos que utilizaban para formar palabras,
completar el siguiente cuadro de prefijos con su significado.

R I R Y

14._ Escribe el ant6nimo de cada una de estas palabras empleando prefijos.

» comodo l §lnl'cmmv |
= apacible L_anfonume |
« hecho | Swonume |




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

oo

e

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 226-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  05/08/2022 |
| VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | [ -
| DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
- s i SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO

ANDY INTRIAGO TEODORO MARTIN AT

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DELA ”"'DAg;“bf‘Dg‘;E PERTENECELAOEL

YEE DE AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA P N

PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

\o Oﬁé 'wn JHOb 3\.08-2022 | __|SHSI

ey DESCR’PG!'@NﬂELASACTIVfDADESA B C U ARSE S o it o o s T Jen

‘..}.!

ANDY INTRIAGO TEODORO MARTIN — SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMO-
MOTRIZ ‘

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a supervisar los trabajos de apertura de la via Yee
de Agua Santa hasta el sector comunitario Playita Verde. Longitud 2.00 km. ‘

Sr. Teodoro Andi  — Supervisor (Jefe de Grupo)

[nicio de trabajos: 10 de agosto de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Irene Paguay fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
Nyt RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - YEE DE AGUA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL gﬁrmr LPSEE%?UIA }O 0f 2@2‘2’}%% 3\-T0 '@ZZI <H 8'}
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD ‘
SOLICITANTE

,ﬁzgf‘;:iixx
Ing. Marco élmcm Lozam) Loza

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

D

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
aulorizacién quedaran insubsistentes
. Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta propibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obhgatomamn excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
deb‘damenm]ushhcadns por |a Maxima Autoridad o su Delegada

ESUPUESTO
bloalao%m s




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 18-10-2022

Hora: 13:2:49

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18112769

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID

|l# Cta.: 1210010

X { # # T. ||[Fec Proc
Nom.Ins.Financiera| # Cta Ben. ||Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. ceak Bdties Estado
BANCO CIFUENTES 17-10-

PICHINCHA C.A 3939963100((200.00 1200({1500212996{|MARTINEZ 1 2022|| ACREDITADA
T WILSON ALFO 17:30:24

COOP. AHORRO Y &NT% - 17-10-
CREDITO TENA 2472211237.50 1200||1500275464 2 2022|| ACREDITADA
LTDA TEDDORO 16:57:33

: MARTIN S
COOP. AHORRO Y ANDY ANDY 17-10-
CREDITO TENA 30767(|237.50 1200((1500459282([RICHARD 2 2022 ACREDITADA
LTDA. FELIPE 16:57:33
COOP. AHORRO Y IEJ%%?LL i 17-10-
CREDITO TENA 30828(|200.00 1200((1400260368 2 2022|| ACREDITADA
LTDA VEAED 16:57:33

’ BLADIMIR g
COOP. AHORRO Y CONSTANTE
CREDIT~O MACIAS 17-10-
PEQUENA 100670(|162.50 1200((1500409550 2 2022|| ACREDITADA

DENNY

EMPRESA ISRAEL 16:57:33
PASTAZA
[Total: 1,037.50][Reg.:5 |

Page 1 of 2

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bece=18112769&fec_inicio=2022-10-17 00:00:00.0&fec_fin... 18/10/2022
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